課長
	副課長
	係長
	合議
	担当

	※

受付日等：令和　　年　　月　　日（　　）　来庁・現場・電話

丹波市単独補助治山事業事前着手承認申請書

令和　　年　　月　　日
丹波市長　林　　時彦　様

申請人	住所
団体名
代表者職・氏名
電話
電子メール

　下記の補助治山事業に直ちに着手したいので承認願いたく、丹波市単独補助治山事業補助金交付要綱第９条の規定により関係書類を添えて申請します。
　なお、事業完了後速やかに丹波市単独補助治山事業補助金交付申請書を提出するとともに交付決定内容について何ら異議を申し立てません。

記

１　事象(原因)発生日　　　　 令和　　年　　月　　日（　　）

２　工事名

３　工事種目　　　　 補助治山

４　事前着手理由

５　工事の内容

６　添付書類　　　　 状況写真(全景、起点側から、終点側からの3枚以
上)、位置図

[bookmark: _GoBack]補助治山事業事前着手承認書

　上記申請のあった補助治山事業について、事前着手を承認します。

受付印
市長は、受付印を押印し、その写しを補助申請者に交付すること。